
บันทกึข้อความจากคณะ/นักวิจัย

ผังแสดงเอกสารทุนวิจัยภายใน และภายนอก และ
สัญญารับทุนทุกประเภท กรณี เสนอ

รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและการถ่ายทอดเทคโนโลยี

คณบดี / รองคณบดีฝ่ายวิจัย/

หรือผู้ที่ได้รับมอบหมาย

ผ่านงานสรรบรรณคณะ

กองบรหิารงานวจิยั

ตรวจสอบเอกสาร

แก้ไข 

กองบรหิารกลาง มข.

ส่งกลบัคณะ/นกัวิจยั

กองบริหารกลาง มข.

กองบริหารงานวิจัย

แก้ไข

แก้ไข

รองอธิการบดีฝ่ายวิจัยและ
การถ่ายทอดเทคโนโลยี

1 วัน

1/2 วัน

2 วัน

1/2 วัน


	Followship เสนอ รองวิจัย�

